znak sprawy: OR-1V.272.1.48.2019 Rzeszéw, dnia 19.02.2020 r.

UCZESTNICY POSTEPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA
PUBLICZNEGO

WYJASNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn. ,Swiadczenie ustug
publicznych w zakresie kolejowych przewozow pasazerskich organizowanych przez
Wojewddztwo Podkarpackie oraz w ramach Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej, znak sprawy
OR-1V.272.1.48.2019. Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z p6ézn. zm.) Wojewddztwo Podkarpackie
jako Zamawiajgcy informuje, iz ztozone zostaly pisemne zapytania do tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkow Zamdwienia dot. ww postepowania o udzielenie zamowienia
publicznego.

Zamawiajacy przekazuje do publicznej wiadomosci tres¢ zapytania wraz
Z wyjasnieniami Zamawiajgcego, ktére stanowig integralng czes¢ SIWZ

1. Dot. rozdz. Il ust. 5

Czy w Swietle uniewaznienia przetargu na realizacje naprawy gtdéwnej P5 na dwdch pojazdach
SA109 warunek instalacji Wi-Fi zostanie spetniony dla tych pojazdéw do czasu rozpoczecia
Swiadczenia ustug?

Odpowiedz: Zamawiajgcy ponowit postepowanie przetargowe na realizacje naprawy gtdéwne;j
P5 na dwdch pojazdach SA109 zatem zakfada sie , ze warunek instalacji urzadzen Wi-Fi w

ww. pojazdach zostanie spetniony.

2. Dot. zatacznika nr 7a i 7b do umowy
Wnosimy o weryfikacje zapiséw i uporzagdkowanie numeracji zatgcznika nr 7a i 7b w umowie,
aby byta w catosci dokumentu spéjna.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dokona zmian w zatgczniku nr 4 do SIWZ.

3. Dot. ust.5.1.4
Powinno by¢ odniesienie do pkt 3.1 w Zatgczniku 7a i 7b, poniewaz punktu 3.2 nie ma w
Zatgczniku 7a i 7b. Wnosimy o zmiane zapisu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dokona zmian w zatgczniku nr 4 do SIWZ.



4. Dot. ust. 5.8.3 i ust. 5.8.4

Wnosimy o zmiane zapisu w ust. 5.8.4 (...) dokumentacji ksiegowej (w szczegodlnosci w
polityce rachunkowosci przyjetej w przedsigbiorstwie) na: ,(w polityce rachunkowosci lub innej
dokumentacji Operatora)”.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dokona zmian w zatgczniku nr 4 do SIWZ.

5. Dot. Zalacznika 6 a

Brak tabeli nr 3 Rzeczywista wartos¢ naleznej Operatorowi rekompensaty w okresie realizacji
umowy w przewozach wojewodzkich. Wnosimy o uzupetnienie brakujgcego zatgcznika
wymienionego w spisie zatgcznikow do Umowy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dokona zmian w zatgczniku nr 4 do SIWZ.

6. Dot. Zalacznika 6 b

Brak tabeli nr 3 Rzeczywista warto$¢ naleznej Operatorowi rekompensaty w okresie realizacji
umowy w ramach PKA. Wnosimy o uzupetnienie brakujgcego zatgcznika wymienionego w
spisie zatgcznikéw do Umowy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dokona zmian w zatgczniku nr 4 do SIWZ.

7. W zwigzku z wyodrebnieniem w Zatgczniku nr 8a i 8b pozycji ,Koszty dostepu do linii
kolejowych” wnosimy o ujednolicenie zapisow w pozostatych zatgcznikach tj.:

7.1 Dot. Zatacznika 6 a

Wnosimy o dodanie w tabeli nr 2 w kolumnie 2 (Pozycje) pod wierszem ,Koszty dostepu do
linii kolejowych” wiersza pod nazwa: ,Koszty optat za dostep do stacji pasazerskich".
Odpowiedz: Zamawiajgcy dokona zmian w zatgczniku nr 4 do SIWZ.

7.2 Dot. Zatacznika 6 b
Whnosimy o dodanie w tabeli nr 2 w kolumnie 2 (Pozycje) pod wierszem ,Koszty dostepu do
linii kolejowych” wiersza pod nazwa: ,Koszty optat za dostep do stacji pasazerskich".

Odpowiedz: Zamawiajgcy dokona zmian w zatgczniku nr 4 do SIWZ.

7.3 Dot. Zalacznika 7ai 7b
Whnosimy o dodanie w ust 2.1 pod pkt 1 zapisu: "Koszty optat za dostep do stacji pasazerskich".
Odpowiedz: Zamawiajgcy dokona zmian w zatgczniku nr 4 do SIWZ.

7.4 Dot. Zalacznika 9a i 9b
Whnosimy o dodanie w kolumnie 2 pod pozycja Ill.1 zapisu: "Koszty optat za dostep do stacji

pasazerskich".



Odpowiedz: Zamawiajgcy dokona zmian w zatgczniku nr 4 do SIWZ.

7.5 Dot. Zatacznika 10a

Wzér szczegotowego sprawozdania rocznego z realizacji Umowy w ramach przewozéw
wojewddzkich wnosimy o dodanie po kolumnie 13 kolumny pn. "Koszty optat za dostep do
stacji pasazerskich".

Odpowiedz: Zamawiajgcy dokona zmian w zatgczniku nr 4 do SIWZ.

7.6 Dot. Zalacznika 10b
Wzér szczegbétowego sprawozdania rocznego z realizacji Umowy w ramach PKA wnosimy o
dodanie po kolumnie 13 kolumny pn. "Koszty opfat za dostep do stacji pasazerskich".

Odpowiedz: Zamawiajgcy dokona zmian w zatgczniku nr 4 do SIWZ.

8. Dot. Zatacznika 7b

Wnosimy o usuniecie w ostatnim zdaniu cz. 1 (OGOLNE ZASADY KALKULACJI
REKOMPENSATY) fragmentu o tresci ,zatwierdzonymi przez Rade Nadzorczg Spdétki”.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dokona zmian w zatgczniku nr 4 do SIWZ.

9. Czy Zamawiajacy przewiduje uzupetni¢ tre§¢ Umowy o zasady wzajemnego powierzenia
przetwarzania danych osobowych zgodnie z powszechnie obowigzujgcym prawem w tym
zakresie?

Odpowiedz: Zamawiajgcy w chwili obecnej nie przewiduje uzupetnienia tresci umowy o

zasady wzajemnego powierzania przetwarzania danych osobowych.

10. Biorgc pod uwage wymagania zawarte w Zatgczniku nr 14a i 14b do Umowy:

1) czy Organizator (Zamawiajacy) przekaze Operatorowi (Wykonawcy) dokumentacje, na
podstawie ktérej powinny by¢é wykonywane przez osoby trzecie ustugi naprawcze
i przegladowe udostepnionych pojazdéw?

Odpowiedz: Zamawiajgcy zamiesci stosowng dokumentacje dot. pojazdéw do przewozow

wojewodzkich oraz PKA na swojej stronie internetowe;j.

2) czy Operator (Wykonawca) bedzie mogt przekaza¢ ww. dokumentacje (czes$¢ niezbedna
do wykonania ww. ustug) podmiotowi trzeciemu w celu wykonania takich ustug?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na warunkach udostepnienia dokumentacji przez

Producenta pojazdow.



3) czy Operatorowi (Wykonawcy) bedzie przystugiwato prawo opublikowania ww.
dokumentacji w ramach opisu przedmiotu zamoéwienia w postepowaniu o udzielenie
zamdwienia (np. w przetargu nieograniczonym) na naprawe lub przeglad pojazdu/pojazdow
Organizatora?

Odpowiedz: Organizator wyrazi zgode na uzycie przekazanych Wykonawcy dokumentéw
DSU i DTR lubich czesci w celu przygotowania opisu przedmiotu zamowienia na wykonywanie
ustug czynnosci przeglgdowo — naprawczych, ktére Wykonawca bedzie zlecat podmiotom

zewnetrznym zgodnie z Ustawg Prawo zaméwien publicznych.

Ponadto Zamawiajgcy informuje, ze pojazdy do obstugi PKA bedgce wiasnoscig
Zamawiajgcego bedg utrzymywane zgodnie z DSU przez producenta co najmniej
przez caty okres obowigzywania umowy PSC tj. 2021-2025. Koszty z tym zwigzane
bedzie ponosit Zamawiajgcy. Wobec powyzszego dla potrzeb wykonawcy (Operatora)
celem ztozenia oferty podaje sie tylko Karte z DSU zawierajgca Cykle przeglgdowo-
naprawcze.

Petna dokumentacja dla potrzeb organizacyjno-planistycznych bedzie udostepniona

wraz z przekazywanymi pojazdami.



